

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ПРИЈЕПОЉЕ“ ПРИЈЕПОЉЕ

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ЈП “Србијашуме” Београд, број 9820 од 05.07.2023. године, ШГ “Пријепоље“ Пријепоље, као део Предузећа

ОБЈАВЉУЈЕ
ЈАВНИ ПОЗИВ
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА

Која ће се одржати дана **17.07.2023.** године (понедељак) са почетком у 10 сати, у просторијама ШГ „Пријепоље“, Пријепоље, Владимира Прића Валтера 155, Пријепоље.

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената из у шуми „на пању“, укупне дрвне запремине од **524,00м3**, и то:

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Златар 2“ у одељењу **16,27,28,29,30,31,9**,
ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Рађеновац-Стругови“ у одељењу **96,99,100**,
ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Црни врх-Камена гора“ у одељењу **77,78**
ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Дубочица“ у одељењу **21**,
ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Гусиње-Суводо“ у одељењу **26,33**.

Партија 1

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Златар 2“ у одељењу 16 . Укупна нето запремине 30 м³. Број извођачког пројеката 537 од 06.04.2023. године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је **1,19 ха.**

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитациона цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
1	Огревно дрво тврдых лишћара-вишеметарско	30	2.562	76.860
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	30	2.562	76.860
	СВЕГА:	30	2.562	76.860

Почетак радова је предвиђен за трећи квартал 2023. године, а рок за завршетак је други квартал-01.08.2023. године.

Месечна динамика: јул-30м³.

Партија 2

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Златар 2“ у одељењу 27, 28 . Укупна нето запремине 35 м³. Број извођачког пројеката 537 од 06.04. 2023. године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је **0,35ха.**

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитациона цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
1	Групци ц.бор, класе III/1, ds 20-39 cm	9	2.765	24.885
2	Групци ц.бор, класе III/2, ds 40-49 cm	1	3.114	3.114
3	Групци ц.бор, класе III/3, ds >50 cm	1	3.488	3.488
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	11	2.862	31.487
4	Рудно дрво ц.бор Ø 9-15 cm	9	1.674	15.066

5	Рудно дрво ц.бор Ø 16-20cm	8	2.047	16.376
	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	17	1.850	31.442
6	Целулозно дрво четинара	7	1.234	8.638
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	7	1.234	8.638
	СВЕГА:	35	2.045	71.567

Почетак радова је предвиђен за трећи квартал 2023.године, а рок за завршетак је 01.08.2023.године.
Месечна динамика: јул-35м³

Партија 3

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Златар 2“ у одељењу 29 . Укупна нето запремине 13 м³. Број извођачког пројеката 537 од 06.04.2023.године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 0,63ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитациона цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
1	Групци ц.бор, класе III/1, ds 20-39 cm	2	2.765	5.530
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	2	2.765	5.530
2	Рудно дрво ц.бор Ø 9-15 cm	3	1.674	5.022
3	Рудно дрво ц.бор Ø 16-20cm	2	2.047	4.094
	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	5	1.823	9.116
4	Целулозно дрво четинара	6	1.234	7.404
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	6	1.234	7.404
	СВЕГА:	13	1.696	22.050

Почетак радова је предвиђен затрећи квартал 2023.године, а рок за завршетак је 01.08.2023.године.
Месечна динамика: јул-13м³

Партија 4

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Златар 2“ у одељењу 30 . Укупна нето запремине 34 м³. Број извођачког пројеката 537 од 06.04.2023.године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 0,74ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитациона цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
1	Групци ц.бор, класе III/1, ds 20-39 cm	7	2.742	19.194
2	Групци ц.бор, класе III/2, ds 40-49 cm	1	3.091	3.091
3	Групци ц.бор, класе III/3, ds >50 cm	1	3.465	3.465
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	9	2.861	25.750
4	Рудно дрво ц.бор Ø 9-15 cm	8	1.651	13.208
5	Рудно дрво ц.бор Ø 16-20cm	9	2.024	18.216
	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	17	1.848	31.424
6	Целулозно дрво четинара	8	1.211	9.688
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	8	1.211	9.688
	СВЕГА:	34	1.967	66.862

Почетак радова је предвиђен за трећи квартал 2023.године, а рок за завршетак је 01.08.2023.године.

Месечна динамика: јул-34м³.

Партија 5

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Златар 2“ у одељењу 31 . Укупна нето запремине 18м³. Број извођачког пројеката од 06.04.2023.године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 2,73ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитациона цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
1	Групци ц.бор, класе III/1, ds 20-39 cm	4	2.765	11.060
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	4	2.765	11.060
2	Рудно дрво ц.бор Ø 9-15 cm	6	1.674	10.044
3	Рудно дрво ц.бор Ø 16-20cm	4	2.047	8.188
	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	10	1.823	18.232
4	Целулозно дрво четинара	4	1.234	4.936
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	4	1.234	4.936
	СВЕГА:	18	1.902	34.228

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2023.године, а рок за завршетак је 01.08.2023.године. Месечна динамика: јул-18м³.

Партија 6

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Рађеновац-Стругови“ у одељењу 96, Укупна нето запремине 48м³. Број извођачког пројеката 460 од 29.03.2023.године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 36,34ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитациона цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
1	Групци см/јл/бб, класе III/1, ds 20-39 cm	10	4.332	43.320
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	10	4.332	43.320
2	Рудно дрво см/јл/бб Ø 9-15 cm	9	1.199	10.791
3	Рудно дрво см/јл/бб Ø 16-20cm	10	2.954	29.540
	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	19	2.123	40.331
4	Целулозно дрво четинара	19	362	6.878
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	19	362	6.878
	СВЕГА:	48	1.886	90.529

Почетак радова је предвиђен за трећи квартал 2023.године, а рок за завршетак је 01.08.2023.године. Месечна динамика: јул-48м³

Партија 7

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Рађеновац-Стругови“ у одељењу 99, 100, Укупна нето запремине 37м³. Број извођачког пројеката 540 од 29.03.2023.године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 58,25ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитациона цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
1	Групци см/јл/бб, класе III/1, ds 20-39 cm	8	4.872	38.976
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	8		38.976
2	Рудно дрво с.бор Ø 9-15 cm	1	1.297	1.297

3	Рудно дрво с.бор Ø 16-20cm	1	1.670	1.670
4	Рудно дрво см/јл/бб Ø 9-15 cm	10	1.694	16.940
5	Рудно дрво см/јл/бб Ø 16-20cm	10	3.449	34.490
	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	22	2.473	54.397
6	Целулозно дрво четинара	7	857	5.999
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	7	857	5.999
	СВЕГА:	37	2.686	99.372

Почетак радова је предвиђен за трећи квартал 2023.године, а рок за завршетак је 01.08.2023.године.
Месечна динамика: јул-37м³

Партија 8

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Златар 2“ у одељењу 9, Укупна нето запремине 64м³. Број извођачког пројеката 786 од 18.05.2023.године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 0,56ха

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитациона цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
1	Трупци см/јл, класе I/1, ds 20-39 cm	2	9.519	19.038
2	Трупци см/јл, класе I/2, ds 40-49 cm	1	10.268	10.268
3	Трупци см/јл, класе I/3, ds > cm	1	11.072	11.072
4	Трупци см/јл, класе II/1, ds 20-39 cm	3	7.783	23.349
5	Трупци см/јл, класе II/2, ds 40-49 cm	2	8.412	16.824
6	Трупци см/јл, класе II/3, ds > cm	1	9.086	9.086
7	Трупци см/јл, класе III/1, ds 20-39 cm	22	6.232	137.104
8	Трупци см/јл, класе III/2, ds 40-49 cm	8	6.752	54.016
9	Трупци см/јл, класе III/3, ds >50 cm	6	7.310	43.860
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	46	7.057	324.617
10	Рудно дрво см/јл Ø 9-15 cm	3	3.099	9.297
11	Рудно дрво см/јл Ø 16-20cm	2	4.854	9.708
	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	5	3.801	19.005
12	Целулозно дрво четинара	13	2.262	29.406
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	13	2.262	29.406
	СВЕГА:	64	5.829	373.028

Почетак радова је предвиђен за трећи квартал 2023.године, а рок за завршетак је 01.08.2023.године.
Месечна динамика јул-64м³

Партија 9

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Црни врх-Камена гора“ у одељењу 77, 78. Укупна нето запремине 217м³. Број извођачког пројеката 647, 648 од 25.04.2023.године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 5,15ха

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитациона цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
--------	------------------	---------------------	--------------------------	--

1	Трупци см/јл, класе I/1, ds 20-39 cm	17	8.719	148.223
2	Трупци см/јл, класе I/2, ds 40-49 cm	7	9.468	66.276
3	Трупци см/јл, класе I/3, ds > cm	4	10.272	41.088
4	Трупци см/јл, класе II/1, ds 20-39 cm	24	6.983	167.592
5	Трупци см/јл, класе II/2, ds 40-49 cm	10	7.612	76.120
6	Трупци см/јл, класе II/3, ds > cm	7	8.286	58.002
7	Трупци см/јл, класе III/1, ds 20-39 cm	84	5.432	456.288
8	Трупци см/јл, класе III/2, ds 40-49 cm	12	5.952	71.424
9	Трупци см/јл, класе III/3, ds >50 cm	8	6.510	52.080
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	173	6.573	1.137.093
10	Рудно дрво см/јл Ø 9-15 cm	10	2.299	22.990
11	Рудно дрво см/јл Ø 16-20cm	12	4.054	48.648
	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	22	3.256	71.638
12	Целулозно дрво четинара	22	1.462	32.164
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	22	1.462	32.164
	СВЕГА:	217	5.718	1.240.895

Почетак радова је предвиђен за трећи квартал 2023.године, а рок за завршетак је 01.09.2023.године. Месечна динамика јул-100³, август-117м³

Партија 10

ШУ „Пријеполје“, ГЈ „Дубочица“ у одељењу 21. Укупна нето запремине 14м³. Број извођачког пројеката 785 од 18.05.2023.године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 0,56ха

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитацион а цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
1	Трупци см/јл, класе I/1, ds 20-39 cm	1	8.799	8.799
2	Трупци см/јл, класе I/2, ds 40-49 cm	1	9.548	9.548
3	Трупци см/јл, класе I/3, ds > cm	1	10.352	10.352
4	Трупци см/јл, класе II/1, ds 20-39 cm	1	7.063	7.063
5	Трупци см/јл, класе II/2, ds 40-49 cm	1	7.692	7.692
6	Трупци см/јл, класе II/3, ds > cm	1	8.366	8.366
7	Трупци см/јл, класе III/1, ds 20-39 cm	1	5.512	5.512
8	Трупци см/јл, класе III/2, ds 40-49 cm	1	6.032	6.032
9	Трупци см/јл, класе III/3, ds >50 cm	1	6.590	6.590
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	9	7.773	69.954
10	Рудно дрво см/јл Ø 9-15 cm	1	2.379	2.379
11	Рудно дрво см/јл Ø 16-20cm	1	4.134	4.134

	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	2	3.257	6.513
12	Целулозно дрво четинара	3	1.542	4.626
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	3	1.542	4.626
	СВЕГА:	14	5.792	81.093

Почетак радова је предвиђен за трећи квартал 2023.године, а рок за завршетак је 01.08.2023.године.
Месечна динамика јул-14м³,

Партија 11

ШУ „Пријеполје“, ГЈ „Гусиње-Суводо“ у одељењу 26,33. Укупна нето запремине 14м³. Број извођачког пројекта 530 од 05.04.2023.године а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 0,64ха

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за продају	Почетна лицитациона цена	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације
1	Трупци ц.бор, класе II/1, ds 20-39 cm	1	4.423	4.423
2	Трупци ц.бор, класе II/2, ds 40-49 cm	1	4.885	4.885
3	Трупци ц.бор, класе III/1, ds 20-39 cm	3	2.793	8.379
4	Трупци ц.бор, класе III/2, ds 40-49 cm	1	3.142	3.142
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	6	3.472	20.829
9	Рудно дрво ц.бор Ø 9-15 cm	3	1.702	5.106
10	Рудно дрво ц.бор Ø 16- 20cm	3	2.075	6.225
	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	6	1.889	11.331
13	Целулозно дрво четинара	2	1.262	2.524
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	2	1.262	2.524
	СВЕГА:	14	2.477	34.684

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2023.године, а рок за завршетак је 01.08.2023.године.
Месечна динамика јул-14м³.

Свеукупна процењена количина дрвних сортимената је524,00 м³
Свеукупна вредност свих партија по почетним ценама, без ПДВ-а је...2.191.168,00динара.

Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. *Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.*

Начин плаћања: авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, од дана увођења у посао од стране продавца, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит задржи као уговорну казну због непоштовања уговора.

Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом сече и израде дрвних сортимената уклони или их сложи на мање гомиле или редове на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ЈП „Србијашуме“.

Право учешћа на лицитацији - отварањем затворених понуда, имају сва правна лица и предузетници која до **17.07.2023.** године, до 9⁰⁰ часова, изврше уплату депозита који ће служити као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла по уговору, на текући рачун ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Пријеполје“ Пријеполје, који се води код Комерцијална банка а.д., број 205-22296-33, уз напомену: **УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ НА ПАЊУ НА ДАН 17.07.2023. године.**

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

- за партију 1. ___ 7.686,00 динара
- за партију 2. ___ 7.157,00 динара
- за партију 3. ___ 2.205,00 динара
- за партију 4. ___ 6.686,00 динара
- за партију 5. ___ 3.423,00 динара
- за партију 6. ___ 9.053,00 динара
- за партију 7. ___ 9.937,00 динара
- за партију 8. ___ 37.303,00 динара
- за партију 9. ___ 124.089,00 динара
- за партију 10. ___ 8.109,00 динара
- за партију 11. ___ 3.468,00 динара

Дрвни сортименти који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 10.07.2023. године до 16.07.2023. године од 9-15 часова и уз **ОБАВЕЗНУ УНАПРЕД НАЈАВУ** Дробњаковић Љубици., на број 064/815-5313.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са назнаком: **ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА ШГ „ПРИЈЕПОЉЕ“ ПРИЈЕПОЉЕ ___ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ**

_____ - НЕ ОТВАРАТИ“, на адресу ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Пријепоље“ Пријепоље, Владимира Прића Валтера 155.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Пријепоље“ Пријепоље**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније 17.07.2023. године до 9³⁰ часова**.

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније прispела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.